

Genesis 6 -tauti

Genesis 6 Sickness

By Terry James, OCTOBER 22, 2023



Ajatellessani tätä kommenttia, minulle tuli mieleen, että luku 1.Moos. 6 tuli näkyviin, kun Khaled Mashal, Hamasin entinen johtaja ja perustajajäsen, vaati sotaa ei vain Israelia, vaan koko maailmaa vastaan. Hän vaati, että kaikki juutalaisvaltiota ympäröivät muslimivaltiot tulevat yhteen ja alkavat hyökätä täydessä jihadissa.

Mutta hän sanoi, että se ei jää siihen. Koko Islamin on valloitettava maailma käyttäen kaikkea mahdollista väkivaltaa, kuolemaa ja kaaosta. Pyhä profeetta Muhammad oli jo kauan sitten määrännyt tällaisen toiminnan täyttämään Allahin toiveet, Mashal sanoo. Näihin toiveisiin kuului maailmanvalloitus, jotta rauha ja ilo voisivat sitten vallita maan päällä.

Tämä toi esiin ajatuksia, joiden uskon olevan tällä hetkellä tärkeimpiä Jumalan profeetallisen aikajanan suhteen. Seuraavassa ovat Jeesuksen sanat, jotka ennustavat, kuinka asiat tulevat olemaan, kun Hän seuraavan kerran puuttuu pahan, kapinallisen ihmiskunnan asioihin:

Ja niinkuin kävi Nooan päivinä, niin käy myöskin Ihmisen Pojan päivinä: he söivät, joivat, naivat ja menivät miehelle, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin; ja vedenpaisumus tuli ja hukutti heidät kaikki. (Luukas 17:26)

Mitä siis oli käynnissä, joka sai Herran tuhoamaan kokonaan maan päältä kaiken lihan paitsi Nooan ja hänen perheensä? Genesis tarjoaa vastauksen:

Silloin Jumala sanoi Nooalle: "Minä olen päättänyt tehdä lopun kaikesta lihasta, sillä maa on heidän tähtensä täynnä väkivaltaa; katso, minä hävitän heidät ynnä maan. (1.Moos. 6:13)

Onko meillä mitään perusteita epäillä, että viime vuosina olisimme todistaneet kehitystä, joka viittaisi vahvasti siihen, että maailmasta on tulossa samanlainen, kuin se oli tuohon aikaan ennen vedenpaisumusta? Voimmeko epäillä, että näemme korruptiota, joka näyttäisi kilpailevan Nooan päivien korruption kanssa? Juuri viimeisten noin kahden viikon aikana olemme nähneet kasvavaa väkivaltaa, kuten Mashal'in sanoista käy ilmi. Mashal haluaa täyden jihadin, ei vain Israelia vastaan vaan kaikkia niitä vastaan, jotka vastustavat Muhammedin kutsua islamilaiseen maailmanherruuteen.

Entinen muslimiterroristi, joka on nykyään kristitty, paljasti ensimmäisenä Mashal'in vaatimuksen jihadin tehostamisesta. Veli Rachid, kuten häntä kutsutaan, kertoi Hamasin perustajan toiveista muun muassa seuraavaa.

- 1. Osoittaakseen vihaa, erityisesti ensi perjantaina [13. lokakuuta 2023] muslimimaissa ja myös muslimien diasporassa ympäri maailmaa, hän kutsui sitä "Al-Aqsan tulvan perjantaiksi" ja sanoi, että tämä lähettää raivon viestin sionisteille ja Amerikalle.*
- 2. Hän pyysi taloudellista apua kaikilta muslimeilta ympäri maailmaa auttamaan heidän rahoillaan ja kutsui sitä "taloudelliseksi jihadiksi". Hän pyysi muslimeja antamaan Gazan taistelijoille korvaamaan heille tuhon.*
- 3. Hän pyysi poliittista painostusta muslimijohtajilta ja muslimivaltioilta Israelin sotilaallisen Gazaan hyökkäyksen pysäyttämiseksi.*
- 4. Tärkein asia: Hän pyysi kaikkia muslimeja ympäri maailmaa kantamaan Jihadia sielussaan; taistelemaan ja olemaan marttyyreja Al-Aqsan puolesta. Hän haluaa muslimien taistelevan juutalaisia vastaan alkaen muslimeista, jotka asuvat Israelia ympäröivissä maissa: Jordania, Syyria, Libanon ja Egypti (mutta myös muissa maissa), menevän rajoille ja yrittävän päästä sisään kukin omin keinoin. Hän sanoi: Nyt on aika soveltaa jihadia kentällä eikä vain teoriassa. Hän pyysi mujahedeja*

menemään pitkissä karavaaneissa kirjoittamaan verensä Palestiinan maahan. (" Hamas Leader Calls For Global Muslim Uprising In 'Day Of Rage' On Friday, Report Says," Tyler Durden, Zero Hedge, October 11, 2023)

Luvun 1. Moos. 6 sairaus, jota Mashal'in ja muiden pahojen kätyreiden kaltaiset levittävät, on edessä ja keskellä tällä pitkälle edenneellä hetkellä Jumalan profeetallisella aikajanalla:

Kansainvälinen media uutisoi tiistaiamuna sanoinkuvaamattoman kauhistuttavista kohtauksista, joissa Hamasin terroristit teurastivat vauvoja ja pikkulapsia - jotkut heistä mestattiin - Kfar Aza'n kibbutssissa Etelä-Israelissa.

Israelin puolustusvoimat (IDF) vei tiistaina kymmeniä ulkomaisia toimittajia todistamaan verilöylyn tapahtumapaikalle. Taustalla seisoivat hiiltyneet talot savun leijaillessa ilmassa ja kuolleiden siviilien ja terroristien ruumiit lojuivat yhä maassa.

Toimittajat kymmenien israelilaissotilaiden suojeluksessa kiersivät paikkaa kamerat surraten. "Se ei ole sota", IDF:n syvyyskomennon johtaja kenraali Itai Veruv sanoi toimittajille. "Se ei ole taisteluenttä. Näette vauvat, äidit, isät makuuhuoneissaan, suojahuoneissaan ja kuinka terroristit tappavat heidät... Se on joukkomurha."

Näkymä muistutti juutalaisen historian synkimmistä luvuista. Israelin viranomaiset ovat kutsuneet Hamasin yllättävää hyökkäystä Israeliin viikonloppuna - jossa Kfar Aza oli yksi pahiten kärsineistä alueista - yhdeksi suurimmista juutalaisten joukkomurhista holokaustin jälkeen. (" 'It's a Massacre': Babies Reportedly Slaughtered by Hamas Terrorists in Kibbutz Avatar," by Allgemeiner staff)

Genesis 6 -tauti ei ole tartuttanut vain niitä, jotka ryhtyvät julmuuksiin juutalaisia vastaan. Pahuus on levinnyt jokaiseen kulttuuriin maan päällä – myös omaamme

täällä Amerikassa. (Ajattele esimerkiksi niitä monia miljoonia vauvoja äitinsä kohdussa, jotka on murhattu abortin kautta ja heidän ruumiinsa on revitty kappaleiksi siinä prosessissa.)

Uskon, että Jeesuksen ”Lootin päivien” profetia (Lk. 17:28) puhuu, miten asiat ovat Amerikassa nyt juuri ennen Tempausta. Se on Herran profetia tulevasta tuhosta tietyllä tapahtumapaikalla, kuten Sodoma ja Gomorra noina muinaisina aikoina. Näin ollen, vaikka Hänen ”Nooan päivien” profetiansa (Lk. 17:26) koski sitä, miten asiat kehittyvät nopeasti maailmanlaajuisesti – kuten Mashal'in kutsu globaaliin jihadiin todistaa, väkivalta todellakin on täyttämässä koko maan!

Tri David Jeremiah käsitteli hiljattain tätä asiaa jossakin määrin:

Sateenkaari. Eläimet marssivat pareittain. Kuuluisa veneretki.

Tämä on se iloinen kuva Raamatun tarinasta Nooasta, joka niin monilla meistä on lapsuudesta lähtien. Mutta tarinan takana oleva sanoma on paljon vakavampi – kuva Jumalan tuomiosta, joka lankeaa syntisen maailman päälle... kriittisen tärkeän profeetallisen kytkennän myötä!

Jeesus varoittaa seuraajiaan mukaan lukien sinä ja minä tänä päivänä:

Joten... elämmekö noita "Nooan päiviä"?

Lyhyt vastaus on kyllä – maailmamme tänä päivänä on aivan kuin Nooan maailma ennen vedenpaisumusta.

Jeesus varoittaa seuraajiaan mukaan lukien sinä ja minä tänä päivänä:

“Sillä niinkuin oli Nooan päivinä, niin on Ihmisen Pojan tulemus oleva. Sillä niinkuin ihmiset olivat niinä päivinä ennen vedenpaisumusta: söivät ja joivat, naivat ja naittivat, aina siihen päivään asti, jona Nooa meni arkkiin, eivätkä tienneet, ennenkuin vedenpaisumus tuli ja vei heidät kaikki; niin on myös Ihmisen Pojan tulemus oleva” (Mt. 24:37-39).

Aivan kuten Nooan rakentama arkki voitiin nähdä kilometrien päähän, varoitusmerkit tälle sukupolvelle ovat kaikkialla ympärillämme. Pilvet kerääntyvät. Kaukainen ukkonen jyrisee. Ovi pelastukseen on auki. Toistaiseksi.

Varoituksista huolimatta ihmiset eivät kuitenkaan odota tuomiota. Nooan naapurit eivät odottaneet vedenpaisumusta - eivätkä sinunkaan naapurisi odota.

Syvällä sisimmässään useimmat - jos lainkaan ajattelevat ikuisuutta - luulevat, että heillä on viime hetkellä mahdollisuus sanoa tai tehdä se oikea asia varmistamaan paikkansa Jumalan valtakunnassa.

Tempaus vain ei toimi niin. Se on pikainen ja peruuttamaton.

Ja tuona päivänä, kun Jumala sulkee oven yhtä lujasti kuin Hän sulki arkin oven, mikään määrä koputtamista, takomista tai anomista ei avaa sitä.

Siksi sinun ja minun on oltava valmiina.

Ja siksi meidän täytyy tehdä kaikkemme antaaksemme perheillemme, ystävillemme ja maailmallemme kaikki mahdollisuudet käydä sisälle nyt – ennenkuin se on ikuisesti myöhäistä! (Dr. David Jeremiah, Turning Point, October 12, 2023)

(Suosittelen lämpimästi tohtori Jeremiah'in uutta kirjaa Tempauksesta: *The Great Disappearance*. Löydät sen osoitteesta Davidjeremiah.org).

Näin voit olla valmis, ennenkuin arkin ovi sulkeutuu - tämä on ainoa tie olla valmis Tempaukseen:

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot sydämässäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)